

Rotweine im Barrique gereift

Intensiv, ausdrucksvoll – für Liebhaber

Nr.		Inhalt / Alk.	Preis
34-8	2019 CABERNET DORSA TROCKEN RZ: 3,0g/l · S: 5,8g/l	750ml 13,6%Vol	14,50 € 19,33 € / l
38-8	2019 SANKT LAURENT TROCKEN RZ: 1,5g/l · S: 5,6g/l	750ml 13,1%Vol	14,50 € 19,33 € / l

Edelsüß

Als Aperitiv oder zum Dessert

Nr.		Inhalt / Alk.	Preis
09-8	2023 HUXELREBE TROCKENBEERENAUSLESE RZ: 172,9g/l · S: 11,3g/l	500ml 11,4%Vol	29,00 € 58,00 € / l

Prickelndes

So kann das Fest beginnen

Nr.		Inhalt / Alk.	Preis
50-1	2023 »FABRIZZI« TROCKEN RZ: 11,8g/l · S: 6,2g/l	750ml 11,5%Vol	7,70 € 10,27 € / l
51-1	2023 »MISS VERSTÄNDNIS« HALBTROCKEN RZ: 36,4g/l · S: 6,5g/l	750ml 10,5%Vol	7,70 € 10,27 € / l
9026	2020 BLANC DE BLANC BRUT Weingutssekt	750ml 12,0%Vol	11,70 € 15,60 € / l
9025	2021 GELBER MUSKATELLER TROCKEN Weingutssekt	750ml 12,0%Vol	11,30 € 15,07 € / l
9024	2021 RIESLING BRUT Weingutssekt	750ml 12,0%Vol	10,30 € 13,73 € / l
9023	2021 RIESLING TROCKEN Weingutssekt	750ml 12,0%Vol	10,30 € 13,73 € / l
9022	SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST HALBTROCKEN Winzersekt	750ml 11,5%Vol	11,30 € 15,07 € / l
9021	MORIO MUSKAT HALBTROCKEN Winzersekt	750ml 11,0%Vol	11,30 € 15,07 € / l
9020	SPÄTBURGUNDER ROTSEKT TROCKEN Winzersekt	750ml 12,0%Vol	10,30 € 13,73 € / l



Im Weinkeller.